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مرا اسکن کنید

روحانیپسازنشستسرانسهقوه:
مردمسرمایهخودرابهبانکهاو
مؤسساتمورداعتمادبسپارند

رئیــس جمهور گفت: مــردم هــم مراقبت کنند 
و ســرمایه خود را به بانک ها و مؤسســاتی که کاملًا 
معروف و مورد اعتماد هستند، بسپارند و در خصوص 
مؤسســاتی که به ارایه سودهای بالا تشویق می کنند، 

تردید داشته باشند.

رئیساتاقبازرگانیتهران:
2سالبعدازبرجام

مشکلاتبانکیباقیماندهاند
اروپادومینمقصدصادراتیمااست

رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: در 2 ســال بعد 
از برجام مشــکلات بانکی به قوت خود باقی اســت، 
ولی با حل این مشــکل می تــوان فعالیت های تجاری 

را گسترش داد.

روزنامه»الجمهوریه«بهنقلازمقاماتآگاه:
لبنانبهسمتبینالمللیکردن
مسألهبازداشت»سعدالحریری«

پیشمیرود
یــک روزنامه لبنانی به نقــل از مقامات آگاه اعلام 
کرد: اگر تکلیف بازگشــت نخســت وزیر مستعفی این 
کشور به زودی مشخص نشود، بیروت از طریق مجامع 

بین المللی وارد عمل خواهد شد.

عقبگرد102واحدی
شاخصکلبورس

بازارتحتکنترلبازارگردانها
معامله گــران بورس تهران امروز در حالی شــاهد 
غلبه عرضه بر تقاضای ســهام در نمادهای معاملاتی 
هم زمــان با تحرک بازارگردان های وابســته به نهادها 
بود که حجم معاملات سهام تعریف چندانی نداشت و 

شاخص کل نیز با 102 واحد افت همراه شد.

پرونده»رادیوجوان«درایران
بستهمیشود

با تلاش نهادهای نظارتی یک سایت موسیقی خارج 
از کشــور که آثار داخلی را بدون توجه به هزینه های 
تولید و ارائه آنها، رایگان منتشــر می کرد، در حال از 

بین رفتن است.

سرخط خبرها
عکس روز

معاونوزیراقتصاد:

جزئیات انتشار اوراق ارزی از سوی بورس
2میلیارددلاردرمرحلهاول

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: محمدی 
از  ارزی  اوراق  انتشــار  جزئیات  تشریح  با 
سوی این سازمان گفت: انتشار اوراق ارزی 
در داخل و فروش آن به صورت ریالی برای 
2میلیارد دلار در نظر گرفته شده که منتظر 

درخواست شرکت ها هستیم.
شاپور محمدی در خصوص انتشار اوراق ارزی 
گفت: در قانون بودجه سال 96 کل کشور، اجازه 
انتشــار اوراق ارزی از ســوی وزارت نفــت داده 
شــده که بر این اســاس، ســازمان بورس، تمام 
همکاری های لازم را در این زمینه صورت خواهد 
داد. البته ملاحظاتی در این راستا وجود دارد که 

باید به آن توجه کرد.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: نکته 
انتشار اوراق ارزی این است که وقتی می خواهیم 
در کشورهای دیگر، اوراق ارزی منتشر کنیم، باید 
مجوزهای لازم از نهاد ناظر مربوط به آن کشــور 
اخذ شود که البته از طریق تفاهم نامه هایی که با 
سایر کشورها داریم، این امکان فراهم خواهد شد.

وی تصریح کرد: مســاله اصلی این اســت که 
انتشــار اوراق ارزی در سایر کشورها، برای ایران 
تعهــد ارزی ایجاد می کند؛ بنابراین بانک مرکزی 
به عنوان متولی بازار ارز کشــور، باید کمک لازم 
را در ایــن زمینه صورت دهد تا این امکان فراهم 

شود.
محمدی یکی دیگر از راهکارها را انتشار اوراق 
ارزی با فروش ریالی دانســت و خاطرنشان کرد: 
تفاهمی نیز در ایــن رابطه با بانک مرکزی انجام 
شده و سازمان بورس آمادگی دارد که اوراق ارزی 
را در داخل منتشــر کند؛ اما فروش آن به صورت 

ریالی باشد.
معاون وزیــر اقتصاد خاطرنشــان کرد: برای 
انتشــار اوراق ارزی با فروش ریالی، ظرفیتی که 
در مرحله اول نظر گرفته شــده، 2 میلیارد دلار 
است که این آمادگی وجود دارد؛ اما درخواست ها 
باید از سوی شرکتها داده شده و دولت باید بتواند 
تخصیص لازم را از طریق سازمان برنامه و بودجه 

صورت دهد.

اردوغانخطاببهبنسلمان:

اسلاممعتدلساختهوپرداختهغرباست
وبهتوتعلقندارد

دربحرانمیانمارتنهامابودیموایران

ســپهرغرب، گــروه ایــران و جهان: 
به سخنان  پاســخ  ترکیه در  رئیس جمهور 
بن ســلمان که گفته بود "قصد بازگشت به 
اســلام معتدل را داریم" گفت: کلمه اسلام 
معتدل را غرب اختراع کرده و کسی که این 
کلمه را به کار برده فکر می کند به او مرتبط 

است اما به تو متعلق نیست.
رجب طیــب اردوغان رئیــس جمهور ترکیه 
طی ســخنانی که جمعه شــب در جمع اعضای 
سازمان همکاری اســلامی عنوان شد با اشاره به 
سخنان محمد بن ســلمان ولیعهد عربستان که 
عنوان کرده بود "قصد بازگشت به اسلام معتدل 
را داریم" گفت: یــک موضوع را دوباره نبش قبر 
کردند؛ اسلام معتدل. کلمه اسلام معتدل را غرب 
اختراع کرده و کســی که این کلمه را به کار برده 
فکــر می کند به او مرتبط اســت اما به تو متعلق 

نیست.
وی ادامه داد: اســلام معتــدل و غیرمعتدل 

نیست؛ اسلام تک اســت و کسی نمی تواند برای 
تنــوع در آن ورود کند. تو از اســلام میانه حرف 
می زنی در حالــی که اجــازه نمی دهی یک زن 
رانندگی کند. آیا این در اســلام معنا دارد؟ خیر. 
می گوینــد که بعد از این اجازه خواهند داد؛ تا به 
حال چنین چیزی نبوده اســت. چنین فهمی )از 

اسلام( شدنی نیست.
رئیــس جمهــور ترکیه در ادامه با اشــاره به 
بحران میانمار اظهار داشــت: آیا در جهان اسلام 
صدایی از این موضوع به گوش می رســد؟ خیر. 
صدها هزار نفر کشته می شوند، برادران مسلمان 
کشته می شــوند و برای کسی اهمیتی ندارد. در 
ســازمان ملل موضوع میانمار را مطرح کردیم و 
تنها ما بودیم و ایران. به عنوان نخســت وزیر نیز 
تنها بنگلادش حضور داشت. آیا چنین موضوعی 
به این اندازه ساده گرفته می شود؟ اگر هیچ کس 
هم نیاید، ما آنچه را در توان داشــته باشیم انجام 

خواهیم داد.

بستهپیشنهادیوزارتخارجهانگلیسبرایبهبودروابطباایران
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: یک روزنامه 
انگلیسی گزارش داده دستگاه دیپلماسی این 
بهبود  برای  را  پیشــنهادی  بسته  کشور یک 

روابط با ایران را آماده کرده است.
دســتگاه دیپلماســی انگلیس، در آســتانه سفر 
»بوریس جانســون«، وزیر خارجه انگلیس به تهران، 
در حال بررسی یک بسته پیشنهادی برای کاستن از 

تنش ها در روابط با ایران است.
روزنامه گاردین در گزارشی در همین باره بدون 
اشــاره به جزئیات این بسته پیشنهادی، از اینکه در 
تهیه آن توجهی به تبعات اظهارنظر اخیر »جانسون« 
درباره یک محکوم امنیتی نشده، انتقاد کرده است. 

جانسون چهارشــنبه دو هفته پیش در اظهاراتی 
در کمیتــه امور خارجــی پارلمــان انگلیس درباره 
»نازنین زاغری«، شــهروند ایرانی-انگلیســی که به 
جرائم امنیتی در تهران بازداشــت شــده گفته بود: 
»وقتی کارهایی را کــه نازنین زاغری انجام می داده 
بررســی می کنم می بینم که او تنها مشغول آموزش 

روزنامه نگاری ]در ایران[ بوده است.« 

بعــد از ایــن اظهــارات وزیر خارجــه انگلیس، 
رسانه های این کشــور که پیشتر مدعی شده  بودند 
نازنین زاغری برای گذراندن تعطیلات به ایران سفر 
کرده بود از او خواستند که »اشتباهش« را تصحیح 

کند. 
تامسون رویترز در بیانیه ای روز دوشنبه اظهارات 
»جانســون« را »اشتباهی جدی« توصیف کرده و از 
وی خواســته آن را تصحیح کند. رویترز مدعی شده 
اســت: »]زاغری[ برای ملاقــات دخترش گابریل با 
پدربزرگ و مادربزرگش به ایران ســفر کرده بود که 

در فرودگاه تهران دستگیر شد.«
گاردین نوشته لازم است وزارت خارجه انگلیس 
درباره گام های بعدی در قبال روابط با ایران تأملاتی 
دوباره کند، زیرا که بسته پیشنهادی جدید بدون در 

نظر گرفتن »اشتباه جانسون« تهیه شده اند. 
این روزنامه می نویسد: »خطر سیاسی موجود آن 
است که این پیشنهادات از طرف ایران ممکن است 
به عنوان تلاشی برای خریداری آزادی نازنین زاغری 

و کاستن از بار فشارها روی جانسون دیده شوند.«

ســپاه ثارالله کرمــان 26 خرداد ســال 95 طی 
اطلاعیه ای دســتگیری »نازنین زاغری« را به عنوان 
دســتگیری یکی از سرشــبکه های اصلی وابسته به 
بیگانــگان کــه مأموریت های مختلفی در راســتای 
تحقق اهداف شــوم دشــمنان نظام انجام داده بود، 

یاد کرد.
در این بیانیه آمده اســت: »ایشــان با عضویت در 
شــرکت ها و مؤسســات بیگانه در طراحــی و اجرای 
پروژه های رســانه ای و سایبری با موضوع براندازی نرم 
نظام مقدس جمهوری اسلامی مشارکت داشته است. 
نامبرده یکی از سرشــبکه های اصلی مؤسسات معاند 
بوده که تحت هدایت و حمایت سرویس های رسانه ای 
و جاسوسی دولت های بیگانه فعالیت های مجرمانه خود 

را طی سالیان گذشته انجام داده است«.
پرونده زاغری برای ادامه رسیدگی ها به دادستانی 
تهــران انتقال یافت و پــس از انجــام تحقیقات و 
بررســی های لازم، با صدور کیفرخواست به دادگاه 
انقلاب صادر شــد و شعبه 15 دادگاه انقلاب، زاغری 

را به 5 سال حبس محکوم کرد.


